
 

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi 
Responsabile del procedimento: Luordo Antonio  

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5364 del 07/09/2024, con il quale è stato 
pubblicato il quadro delle disponibilità per le nomine a tempo determinato 
per l’anno scolastico 2024/25 e disposte le individuazioni dei destinatari di 
contratto a tempo determinato sui medesimi posti; 

 
CONSIDERATO che per errore materiale nel quadro delle disponibilità sono state inserite 

3 cattedre fino al termine delle attività didattiche per la classe di concorso 
A026 presso l’IIS Bucci di Faenza, mentre risultano effettivamente 
disponibili solo 2 cattedre; 

 
ESAMINATO  il bollettino relativo agli esiti delle individuazioni; 
 
RILEVATO che sulla cattedra erroneamente indicata come disponibile è stato 

individuato il prof. MARCHI MARCO, con ordine di nomina 69; 
 
CONSIDERATO che, ove non avesse ottenuto la cattedra presso l’IIS Bucci di Faenza, il  prof. 

MARCHI MARCO avrebbe avuto diritto alla nomina sulla successiva 
disponibilità, ovvero sullo spezzone di 10 ore presso l’IP Alberghiero di 
Riolo Terme (40 preferenza espressa nella domanda); 

 
RILEVATO  che sullo spezzone di 10 presso l’IP Alberghiero di Riolo Terme risulta 

nominata la prof.ssa FRASCELLA DOMENICA, ultima nominata per la A026; 
 

DISPONE 
 
Per quanto in premessa le individuazioni dei destinatari di contratto a tempo determinato sui 
medesimi posti di cui al provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 5364 del 07/09/2024, sono 
così rettificate: 
 

- è annullata la nomina del prof. MARCHI MARCO sulla cattedra sino al termine delle 
attività didattiche per la classe di concorso A026, presso l’IIS Bucci di Faenza; 
 

- è annullata la nomina del prof.ssa FRASCELLA DOMENICA sullo spezzone di 10 
presso l’IP Alberghiero di Riolo Terme per la classe di concorso A026, presso l’IP 
Alberghiero di Riolo Terme; 

 
- il prof. MARCHI MARCO è individuato quale destinatario di contratto a tempo 

determinato sullo spezzone di 10 ore presso l’IP Alberghiero di Riolo Terme per la 
classe di concorso A026,  con diritto al completamento nello stesso comune; 

 



 

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi 
Responsabile del procedimento: Luordo Antonio  

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

- la prof.ssa FRASCELLA DOMENICA, a seguito dell’annullamento dell’individuazione, 
è riammessa nella platea degli aspiranti per le prossime convocazioni, per tutte le 
classi di concorso indicate nella domanda. 

 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Paolo Bernardi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 


		2024-09-09T08:51:10+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-09-09T11:26:42+0200
	protocollo




